ГБОУ средняя общеобразовательная школа № 9

«Центр образования» г.о. Октябрьск

ПРИКАЗ № ___________ от  «01» октября 2018 года

 «О комплектовании детских объединений  на 2018-2019 учебный год »

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать детские объединения на 2018-2019 учебный год с

01.10.2018г.  со следующим количеством обучающихся:

№

п/

п

ФИО педагога

Объединение

Пед

нагруз

ка

(час )

Кол-во групп по годам

обучения,  час. в неделю и

количество учащихся

Обще

е

колич

ество

учащ

ихся

Художественная направленность

1 Семенова Ю.А. Вокальное

искусство

«Жемчужинка»

22 №1– 4час. -14

№2 –  4час-10

№4а –4 час – 15

№4б– 4час – 12

№5 – 6час - 9

60

2. Белоусова Д.Л. Хоровое пение 16 №1 -3час -15

№2а-2час -12

№2б-2час-11

№2в-2час - 11

№2г-2час-12

№2е-3час-11

№2ж -2час-11

83

3. Антипова В.В. Пой и танцуй 6 №2 -3час.-10

№4-3час. -10

20

4. Зуйкова М.В. Хореографичес

кое искусство

«Серпантин»

24 №1 - 4час – 18

№2а - 4час  - 19

№2б - 2час - 11

98

№2в - 3час - 18

№2д - 4час - 19

№2е - 7 час - 13

5. Дмитриева А.В. Воспитание

танцем

«Эксклюзив»

12 №2- 4час- 19

№4- 8час- 20

39

6. Модерн-джаз

танец

12 №1а -6час – 10

№1б -6час – 13

23

7. Ганина Н.Ф. Лоскутная

мозаика

4 №1 – 4час - 15 15

8. Конструирова-

ние и

моделирование

одежды

«Фантазия»

16 №1– 4час- 15

№4 – 6 час –10

№5 – 6 час - 10

35

9. Куликова Л.П. Марьюшка 4 №3а – 2чс-11

№3б - 2час-11

22

10 Оберег

(культурологич

еское)

5 №1а  -1 час - 12

№1б– 4час-14

26

11 Гаранина А.В. Разноцветный

мир

14 №1- 2 час-11

№2а-4час –10

№2б– 2 час –15

№3 – 2час –11

№4 – 4 час –12

59

12 Пухова Е.В. Колорит 6 №2а-3час- 10

№2б- 3час- 10

20

13 Мир искусства 3 №2 - 3час- 10 10

14 Токарева Л.А. Умелые руки 8 №1 – 4час-10

№2 – 4 час-10

20

15 Сапова И.В. Театральные

ступеньки

12 №1 - 2час - 13

№2а – 2час – 13

72

(культурологич

еское)

№2б – 2час - 12

№3а - 2час – 12

№3б – 2час – 11

№3в – 2 час -11

16 Трейзе А.В. Учебный театр

«АИСТ»

(культурологич

еское)

24 №1 - 4час  - 13

№2а - 4час  - 15

№2б - 4час - 15

№2в - 4час – 15

№2г – 4 час - 17

№2д - 4час  - 15

90

 ИТОГО: 188

час

54группы 692

Техническая направленность

17 Пухова Е.В. РобоМастер 9 №2а – 3час – 10

№2б - 3час – 10

№2в – 3час – 10

30

18 Токарева Л.А. Оригамушки 14 №1а – 2час – 11

№1б - 2час – 10

№1в – 2час – 13

№1г – 2 час -13

№2а – 2час – 12

№2б – 2час – 14

№2в – 2час – 14

87

19 Лебединский

Л.Л.

«Юный

техник»

16 №1а – 4час – 13

№1б - 4час – 13

№1в – 4час – 12

№1г – 4 час -12

50

 ИТОГО 39час 14 групп 167

Социально-педагогическая направленность

20 Фатеева М.С. Мы вместе 20 №1а – 2час – 10

№1б - 2час – 10

84

№2а – 2час – 12

№2б – 2час – 10

№3а - 3час – 10

№3б – 3час – 10

№3в – 3час – 10

№4 -3час -12

21 Антипова В.В. Лидер 3 №2 – 3час - 12 12

22 Гобузова Т.И. Отряд ЮИД 6 №3а -2час –10

№3б – 2час – 10

№3в – 1час – 11

№3г – 1час -10

41

23 Патриоты

Отечества

(военно-

патриотическое)

3 №1а -1 час  - 10

№1б – 1 час - 10

№1в – 1 час - 10

30

24  Сапова И.В. Инициатива 10 №1а -5 час  - 15

№1б –5час - 14

29

25 Гусарова А.А. Искра

(военно-

патриотическое)

9 №1а -3 час  - 10

№1б – 3 час - 10

№1в –3час - 10

30

26 Ануфриева Н.А.

Сапова И.В.

Лаушкина Е.А.

Малышок

(комплексное

раннее

развитие)

4

2

6

№1а -1 час  - 10

№1б – 1 час - 10

№1в – 1 час – 10

№1г -1 час  - 11

№2а – 1 час - 12

№2б – 1 час - 10

63

27 Анисимова Н.В.

Зуйкова М.В.

Трейзе А.В.

Белоусова Д.Л.

Лаушкина Е.А.

 Гармония

(комплексное

раннее

развитие)

3

3

3

3

1

№1а -1 час  - 11

№1б – 1 час - 10

№1в – 1 час – 12

33

 ИТОГО: 76 30 групп 322

Естественнонаучная направленность

28 Куликова Л.П. Друзья

природы

(экологическое)

10 №1а – 2час –  14

№1б - 2час – 11

№2а – 2 час - 12

№2б – 2 час - 12

№2в – 2 час - 12

61

29 Гаранина А.В. Мир вокруг нас

(экологическое)

8 №1а – 2час – 11

№1б - 2час – 11

№2а – 2 час -14

№2б- 2 час -14

50

30 Анисимова Н.В. Планета Земля

(экологическое)

12 №1а -2 час  - 11

№1б – 1 час - 10

№1в – 2 час – 12

№1г -2 час  - 14

№1д – 2 час - 11

№1е – 2 час – 10

№1ж – 1 час - 12

80

31 Экология и

творчество

(экологическое)

2 №1 -2час  - 10

10

32 Салькова Л.Ю. Интеллектуалы

России

(научное

общество)

6 №1 – 2час – 10

№2 - 2час – 10

№3– 2час – 10

30

 ИТОГО: 38  20 групп 231

 ВСЕГО: 341 ч. 118 групп 1412

3.  Контроль  исполнения приказа возложить на руководителя Мельдер А.А.

Директор                                                                          Л.Г. Белешина